工会函[2013]14号
关于举办教职工广场舞培训的通知
各基层分工会：

为进一步丰富教职工业余文化生活，增强体质，推动群众性体育运动的广泛开展，经研究，决定举办教职工广场舞培训活动。现将有关事项通知如下：

1．培训时间：9月7日—8日下午16:00开始。

2．培训地点：校本部大学生素质教育中心。

3．参加人员：每个基层分工会至少选派2名教职工参加，要求学员动作协调性好，节奏感强，男女不限。
4．注意事项：参加培训人员需穿着便于活动的宽松服装及平底或运动鞋。

请各分工会于9月5日前将培训人员名单报至校工会（电子邮箱：gonghui@aust.edu.cn）。

特此通知

中国教育工会安徽理工大学委员会

安徽理工大学工会女教职工委员会

二○一三年九月三日

报：校党委

校工会            　                   2013年9月3日印

             　　　　　　　　　　　 　　　　　共印4份